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Duke ju falenderuar per mirekuptimin! 

1. Mesimdhenes te praktikes profesionale ne drejtimin Sherbime Mjetesh Transporti - 1 (nje) 
mesues. 

a. Artan Oxhaku 

Ofruesi I AFP-se Shkolla e Mesme Profesionale "Beqir Cela" Ju njofton plotesirnin e vendeve te 
lira per pozicionet: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2009, "Per nxitjen e punesirnit" ; te ligjit nr 15/2007, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise'' , te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive'", te udhezimit nr 14, date 27.5.20021, "Per menyren e organizimit 
dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional". 

DREJTORISE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENSISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 21.04.2022 Nr./Sf prot. 

Adresa: Lagj ia Nr.14 Shkozet-Durres.tel :052264525.email:bcelamt<alyahoo.com. beqircela. vet.al. beqircela.edu.al. 

REPUBLIKA E SHQIPEAISE 

\UNISTRI.-\ E FI\Ai\C-\ \'E DHE EKONO:\llSi:: 

AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE " BEQIR <;ELA " DURRES 
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